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W klasie 2 a rodzice często goszczą na zajęciach, które cieszą się wielkim
zainteresowaniem uczniów, bowiem wachlarz poruszanej tematyki jest bardzo rozległy i
interesujący. 

Rodzice wprowadzili uczniów słuchaczy w tajniki akwarystyki. Dzieci dowiedziały się, co jest
potrzebne do założenia akwarium, a także co jedzą ryby. Poznali również kilka najciekawszych
gatunków ryb akwariowych, z podziałem na ryby drapieżne i łagodne. Dzięki wspaniałej prezentacji
rozwijającej wiedzę przyrodniczą wielu słuchaczy zapragnęło rozpocząć przygodę z hodowlą rybek. Z
pewnością nie będzie to stanowić dla nich problemu, bowiem otrzymali solidną podbudowę do
wykonania zadania.

Jednym z priorytetów szkoły jest bezpieczeństwo. W ramach edukacji związanej tematycznie z tym
zagadnieniem oraz poznawaniem interesujących zawodów klasa 2 a gościła funkcjonariuszkę policji.
Podczas spotkania omawiano zasady związane z bezpieczną drogą do szkoły i ze szkoły w ujęciu
najnowszych przepisów oraz zagrożeń, z którymi mogą spotkać się dzieci. Przypomniano również o
korzyściach noszenia elementów odblaskowych przy ubraniu bądź tornistrze. Uczniowie dowiedzieli
się również, jak należy zachować się w kontaktach z obcymi ludźmi oraz do kogo zwracać się o
pomoc w sytuacji zagrożenia. Słuchacze mogli zadawać pytania związane z codzienną pracą
policjanta, a także utrwalić najważniejsze informacje odnoszące się do dbałości o bezpieczeństwo.

O swojej pasji opowiedziała także mama, która w tłusty czwartek przygotowywała wspólnie z dziećmi
pyszne i efektowne deserki na bazie serka mascarpone. Uczestnicy warsztatów zapoznali się z
działaniem robota kuchennego. Każdy wykonał spersonalizowany deser z ulubionymi owocami,
wykazując się przy tym dużą kreatywnością. Dzięki specjalistycznym akcesoriom do dekoracji tortów
dzieci stworzyły fantazyjne wzorki, jak również klasyczne kwiatki, płatki oraz listki, rozwijając
kreatywność, współpracę i wyobraźnię przestrzenną.

Choć za oknem jeszcze zima, to drugoklasiści z wielkim utęsknieniem wypatrywali już wiosny. Za
sprawą rodziców pierwsze jej oznaki pojawiły się na klasowych parapetach. Uczniowie pod czujnym
okiem rodziców uczyli się jak należy prawidłowo sadzić cebulki kwiatów, jak dbać o  rośliny, a także
w jaki sposób przygotować ziemię, by należycie spełniała swoją rolę. Dowiedzieli się również, czego
rośliny potrzebują do życia, by mogły okazale prezentować się w swoich donicach. Dzięki tej
wspaniałej lekcji przyrody, dzieci w praktyce omówiły proces wzrostu roślin oraz poznały zawód
ogrodnika.

Serdeczne podziękowania należą się wspaniałym i zaangażowanym rodzicom, którzy uczą, pokazują,
wprowadzają w tajniki zawodów, a przede wszystkim zarażają pasją, umożliwiając naukę poprzez
doświadczanie, czyli najefektywniejszy sposób przekazywania wiedzy.
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